

Wochenendangebot vom 19.04. + 20.04.2024

METZGEREI seit 1905
HERPICH
GR CATERING · PARTYSERVICE GR

2x in Hof: Leopoldstr. 1
Gabelsbergerstr. 22
Tel. 09281-66012 · www.herpich.de

Angebote am 19. - 20. April

- ♦ **Gourmet Nusschinken** 100g **2,29**
(22,90€ pro kg)
- ♦ **Hausmacher Pfannensülze** 100g **0,85**
(8,50 € pro kg)
- ♦ **Fleischsalat** mit Mayonnaise 100g **1,10**
(11,00€ pro kg)
- ♦ **Lachsschinken** aus dem Buchenrauch 100g **2,49**
(24,90 € pro kg)
- ♦ **Paprikalyoner** auch kleine Ganze 100g **1,69**
(16,90 € pro kg)
- ♦ **Schaschlikpfanne** im 400g Becher **3,90**
(9,75 € pro kg)

*Hofer Tradition
die schmeckt!*

**unsere Fleischlieferanten in dieser
Woche:** Gerhard Schödel aus Köditz, Jörg
Vogel aus Leupoldsgrün, Manfred Dick
aus Bruck, Uwe Förster Stützensgrün,
Steffen Günthel aus Hirschfeld, Sonja
Rank-Stange aus Münchberg, Günther
Jahn aus Obertiefendorf

Preise inkl. 7 % MwSt.

